РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НОРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	17 декабря 2024 года
	№ 20/6-482

О внесении изменений в решение Норильского городского Совета депутатов
от 24.05.2022 № 36/5-868 «Об утверждении Положения о порядке предоставления в безвозмездное пользование жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования город Норильск»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Норильск Красноярского края, Норильский городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке предоставления в безвозмездное пользование жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования город Норильск, утвержденное решением Норильского городского Совета депутатов от 24.05.2022 № 36/5-868 (далее – Положение), следующие изменения:
1.1. В пункте 1.6 Положения:
– дополнить подпунктом «в» следующего содержания:
«в) муниципальное казенное учреждение «Центр по обеспечению деятельности Администрации Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района и органов Администрации Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района».»;
– в абзаце четвертом слова «указанным в подпункте «а», «б» настоящего пункта» заменить словами «указанным в настоящем пункте».
1.2. В абзаце четвертом пункта 2.4 Положения слова «в подпунктах «а», «б», пункта 1.6» заменить словами «в пункте 1.6».
1.3. Пункт 3.1 Положения дополнить абзацем четвертым следующего содержания:
«– ссудополучателем, указанным в подпункте «в» пункта 1.6 настоящего Положения, для проживания руководителей, работников органов местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района.».
2. Настоящее решение вступает в силу через десять дней со дня опубликования в газете «Заполярная правда».

[bookmark: _GoBack]

	Председатель Норильского
городского Совета депутатов

                        А.А. Пестряков
	                                    Глава города Норильска

                                        Д.В. Карасев

image1.png